
 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i d), oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, 
art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1,  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm. ), Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 349 250 924,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 332 453 181,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 16 797 743,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 420 364 924,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 319 286 241,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 101 078 682,05 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 71 114 000,00 zł, który zostanie pokryty  przychodami ze 
sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 71 114 000,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 80 150 000,00 zł, z tytułu sprzedaży papierów 
wartościowych w kwocie 80 150 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 9 036 000,00 zł, z następujących tytułów: 

1) wykup papierów wartościowych w kwocie 5 000 000,00 zł; 

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 4 036 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Rozchody zostaną sfinansowane z przychodów ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 9 036 
000,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 80 150 000,00 zł. 

6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz emisji papierów wartościowych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 10 000 000,00 zł. 

7. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust.1 pkt 2 ustawy, 
innych niż określone w art. 212 ust. 1 pkt 6 tej ustawy w kwocie 4 000 000,00 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 700 000,00 zł; 

2) celową w kwocie 900 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Ustala się wykaz wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań inwestycyjnych zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją: 



1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 7 492 
807,00 zł; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 2 400,00 zł; 

3) zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 310 000,00 zł. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 108 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem 6 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 1 078 
911,00 zł i części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
321 089,00 zł oraz wydatki w kwocie 1 400 000,00 zł, na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 22 448 880,00 zł 
oraz wydatki w kwocie 28 819 209,00 zł, na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska w kwocie 105 000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Długołęka do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości limitu określonego w § 2 ust. 5; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości limitu określonego w § 2 ust. 6; 

3) zaciągania zobowiązań określonych w § 2 ust. 7 uchwały do wysokości określonego limitu; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy oraz do lokowania wolnych środków w skarbowych papierach wartościowych; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych nie objętych limitem z art. 226 ust. 3 ustawy, w tym 
polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub 
zmniejszeniem wydatków bieżących z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

7) wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych do kwoty 200 000,00 zł. z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami; 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

9) przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących 
jednostki w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

§ 12. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe Gminy Długołęka zwroty wydatków dokonane w tym 
samym roku budżetowym, przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków 
w tym samym roku budżetowym z wyłączeniem: 



1) zwrotów związanych z refundacjami ze środków zagranicznych; 

2) zwrotów wydatków z tytułu rozliczenia podatku VAT. 

§ 13. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Plan dochodów budżetu Gminy Długołęka na 2025 rok

Dział Rozdział
Nazwa

majątkowe§
Plan

bieżące

z tego

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00010 10 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,0001044 10 000,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0580 10 000,00 10 000,00

Leśnictwo 20 000,00020 20 000,00 0,00

Gospodarka leśna 20 000,0002001 20 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00 20 000,00

Transport i łączność 6 442 548,19600 1 047 000,19 5 395 548,00

Lokalny transport zbiorowy 303 000,1960004 303 000,19 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,19 3 000,19

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

publicznych

2170 300 000,00 300 000,00

Drogi publiczne powiatowe 310 000,0060014 310 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 310 000,00 310 000,00

Drogi publiczne gminne 5 829 548,0060016 434 000,00 5 395 548,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0580 4 000,00 4 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0620 430 000,00 430 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

6257 1 465 777,00 1 465 777,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych

źródeł

6290 260 000,00 260 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6370 3 669 771,00 3 669 771,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 872 239,00700 1 852 239,00 20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 872 239,0070005 1 852 239,00 20 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 1 000,00 1 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego

nieruchomości
0550 102 000,00 102 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0580 260 000,00 260 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Długołęka

z dnia 19 grudnia 2024 r.



Dział Rozdział
Nazwa

majątkowe§
Plan

bieżące

z tego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

0750 1 488 239,00 1 488 239,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 1 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego nieruchomości
0770 20 000,00 20 000,00

Działalność usługowa 31 500,00710 31 500,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 7 000,0071004 7 000,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0580 7 000,00 7 000,00

Cmentarze 24 500,0071035 24 500,00 0,00

Wpływy z usług0830 24 000,00 24 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z

organami administracji rządowej 

2020 500,00 500,00

Administracja publiczna 3 858 833,00750 669 241,00 3 189 592,00

Urzędy wojewódzkie 316 150,0075011 316 150,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 315 950,00 315 950,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych ustawami

2360 200,00 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 421 883,0075023 232 291,00 3 189 592,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych

od osób fizycznych
0570 2 500,00 2 500,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0580 500,00 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 500,00 500,00

Wpływy z usług0830 6 000,00 6 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

2057 202 791,00 202 791,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

6257 3 121 010,00 3 121 010,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

6259 68 582,00 68 582,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,0075075 120 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 120 000,00 120 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 800,0075085 800,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 800,00 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
7 557,00751 7 557,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa
7 557,0075101 7 557,00 0,00



Dział Rozdział
Nazwa

majątkowe§
Plan

bieżące

z tego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 557,00 7 557,00

Obrona narodowa 1 900,00752 1 900,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 900,0075212 1 900,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z

organami administracji rządowej 

2020 1 900,00 1 900,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

258 180 710,97756 258 180 710,97 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 205 000,0075601 205 000,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
0350 200 000,00 200 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

opłat
0910 5 000,00 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

29 314 500,0075615 29 314 500,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 27 000 000,00 27 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 630 000,00 630 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 140 000,00 140 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 600 000,00 600 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 600 000,00 600 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień
0640 2 500,00 2 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

opłat
0910 342 000,00 342 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

22 325 876,0075616 22 325 876,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 13 500 000,00 13 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 2 200 000,00 2 200 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 15 000,00 15 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 600 000,00 600 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 120 000,00 120 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 5 500 000,00 5 500 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień
0640 70 000,00 70 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

opłat
0910 320 876,00 320 876,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 264 100,0075618 2 264 100,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów

alkoholowych w obrocie hurtowym
0270 321 089,00 321 089,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 120 000,00 120 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych
0480 1 078 911,00 1 078 911,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0490 650 000,00 650 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 47 000,00 47 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień
0640 100,00 100,00

Wpływy z różnych opłat0690 45 000,00 45 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

opłat
0910 1 000,00 1 000,00



Dział Rozdział
Nazwa

majątkowe§
Plan

bieżące

z tego

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 1 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu

państwa
204 071 234,9775621 204 071 234,97 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 195 875 962,63 195 875 962,63

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 8 195 272,34 8 195 272,34

Różne rozliczenia 24 186 012,84758 24 186 012,84 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego
24 086 012,8475802 24 086 012,84 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 24 086 012,84 24 086 012,84

Różne rozliczenia finansowe 100 000,0075814 100 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100 000,00 100 000,00

Oświata i wychowanie 9 283 993,00801 9 283 993,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 407 849,0080101 3 407 849,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0580 181 000,00 181 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 220,00 2 220,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

0750 658 852,00 658 852,00

Wpływy z usług0830 2 551 027,00 2 551 027,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 250,00 250,00

Wpływy z różnych dochodów0970 14 500,00 14 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 156 175,0080103 1 156 175,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 60 710,00 60 710,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0670 1 075 415,00 1 075 415,00

Wpływy z usług0830 20 000,00 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50,00 50,00

Przedszkola 1 856 269,0080104 1 856 269,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 380 030,00 380 030,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0670 539 000,00 539 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

0750 27 600,00 27 600,00

Wpływy z usług0830 805 758,00 805 758,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00 200,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej
0960 3 000,00 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 360,00 3 360,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

2057 85 156,00 85 156,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

2059 12 165,00 12 165,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 40 000,0080106 40 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 40 000,00 40 000,00

Licea ogólnokształcące 32 000,0080120 32 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00 1 000,00



Dział Rozdział
Nazwa

majątkowe§
Plan

bieżące

z tego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00 30 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 1 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 791 700,0080148 2 791 700,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0670 1 741 300,00 1 741 300,00

Wpływy z usług0830 1 050 400,00 1 050 400,00

Ochrona zdrowia 40 000,00851 40 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,0085154 40 000,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0580 40 000,00 40 000,00

Pomoc społeczna 1 054 880,00852 1 054 880,00 0,00

Domy pomocy społecznej 92 000,0085202 92 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 7 000,00 7 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 85 000,00 85 000,00

Ośrodki wsparcia 1 000,0085203 1 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 1 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W

rozdziale tym ujmuje się wydatki na realizację zadań, o których

mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.). 

6 000,0085205 6 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

2030 6 000,00 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

30 200,0085213 30 200,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

2030 30 200,00 30 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
137 400,0085214 137 400,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 500,00 3 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 200,00 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

2030 133 700,00 133 700,00

Zasiłki stałe 337 000,0085216 337 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

2030 337 000,00 337 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 294 280,0085219 294 280,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień
0640 30,00 30,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 4 200,00 4 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 050,00 1 050,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

2030 289 000,00 289 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 500,0085228 105 500,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 90 000,00 90 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 15 500,00 15 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 51 500,0085230 51 500,00 0,00



Dział Rozdział
Nazwa

majątkowe§
Plan

bieżące

z tego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

2030 51 500,00 51 500,00

Rodzina 12 656 900,00855 12 656 900,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

7 092 050,0085502 7 092 050,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień
0640 50,00 50,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00 3 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 19 000,00 19 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 070 000,00 7 070 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów 

99 300,0085513 99 300,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 99 300,00 99 300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 465 550,0085516 5 465 550,00 0,00

Wpływy z usług0830 5 465 550,00 5 465 550,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 054 380,00900 23 159 380,00 895 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 205 000,0090001 205 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 200 000,00 200 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00 5 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 22 698 880,0090002 22 698 880,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0490 22 448 880,00 22 448 880,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień
0640 130 000,00 130 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

opłat
0910 120 000,00 120 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,0090004 500,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0580 500,00 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 895 000,0090005 0,00 895 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

6280 895 000,00 895 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska 
105 000,0090019 105 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 105 000,00 105 000,00

Pozostała działalność 150 000,0090095 150 000,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 150 000,00 150 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 392 210,00921 183 867,00 5 208 343,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 220 880,0092109 77 000,00 3 143 880,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych

od osób fizycznych
0570 2 000,00 2 000,00



Dział Rozdział
Nazwa

majątkowe§
Plan

bieżące

z tego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

0750 75 000,00 75 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6370 3 143 880,00 3 143 880,00

Biblioteki 1 159 459,0092116 106 867,00 1 052 592,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

2057 99 742,00 99 742,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

2059 7 125,00 7 125,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

6257 982 419,00 982 419,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

6259 70 173,00 70 173,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 011 871,0092120 0,00 1 011 871,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

6090 1 011 871,00 1 011 871,00

Kultura fizyczna 2 157 260,00926 68 000,00 2 089 260,00

Obiekty sportowe 297 500,0092601 68 000,00 229 500,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0580 8 000,00 8 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

0750 60 000,00 60 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów

publicznych 

6260 229 500,00 229 500,00

Pozostała działalność 1 859 760,0092695 0,00 1 859 760,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6370 1 859 760,00 1 859 760,00

349 250 924,00RAZEM DOCHODY 332 453 181,00 16 797 743,00



Plan wydatków budżetu Gminy Długołęka na 2025 rok

Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

Rolnictwo i łowiectwo 15 658 900,00010 1 383 600,00 783 600,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 275 300,00 8 970 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 600 000,0001008 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

2830

Izby rolnicze 56 600,0001030 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
2850

Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 002 300,0001044 727 000,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 275 300,00 8 970 000,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dopłaty w spółkach prawa handlowego4150

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

5 305 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 305 300,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz

na uzupełnienie funduszy statutowych banków

państwowych i innych instytucji finansowych

6030

8 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych 

6230

Transport i łączność 75 501 585,98600 27 646 807,98 8 656 807,98 2 000,00 0,00 18 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 854 778,00 47 854 778,00 0,00 0,00

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 490 000,0060001 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710

Lokalny transport zbiorowy 21 720 000,0060004 21 720 000,00 3 220 000,00 18 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500 000,00 18 500 000,00 0,00 0,00 0,00 18 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

2310

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Długołęka

z dnia 19 grudnia 2024 r.



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

3 220 000,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

Drogi publiczne wojewódzkie 5 000,0060013 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
4520

Drogi publiczne powiatowe 9 670 688,0060014 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 190 688,00 9 190 688,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
4520

9 095 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 095 500,00 9 095 500,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

95 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 188,00 95 188,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego 

6620

Drogi publiczne gminne 40 865 578,9860016 4 775 807,98 4 775 807,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 089 771,00 36 089 771,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

938 000,00 938 000,00 938 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

3 815 307,98 3 815 307,98 3 815 307,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
4520

34 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 350 000,00 34 350 000,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

1 739 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 771,00 1 739 771,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

6370

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 676 000,0060020 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

Pozostała działalność 1 074 319,0060095 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 319,00 1 064 319,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

205 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 164,00 205 164,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

859 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 155,00 859 155,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

6300

Gospodarka mieszkaniowa 7 902 317,00700 2 902 317,00 2 902 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 347 317,0070005 2 347 317,00 2 347 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

202 300,00 202 300,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
4390

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

313 517,00 313 517,00 313 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Opłaty na rzecz budżetu państwa4510

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
4520

1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
4590

437 000,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4600

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
6060

3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe jednostek samorządu

terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w

art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

6150

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 555 000,0070007 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,

lokale i pomieszczenia garażowe
4400

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610

Działalność usługowa 915 976,00710 915 976,00 850 976,00 123 606,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 563 000,0071004 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

561 000,00 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610

Cmentarze 63 189,0071035 63 189,00 63 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 814,00 4 814,00 4 814,00 4 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

25 675,00 25 675,00 25 675,00 25 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

Pozostała działalność 289 787,0071095 289 787,00 224 787,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 206,00 13 206,00 13 206,00 13 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

1 911,00 1 911,00 1 911,00 1 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4309

1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

Administracja publiczna 37 234 710,12750 31 925 799,12 30 439 574,12 23 870 858,00 0,00 123 975,00 1 154 897,00 207 353,00 0,00 0,00 5 308 911,00 5 308 911,00 4 752 586,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 573 742,1275011 573 742,12 552 745,12 0,00 20 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 997,00 20 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

325 454,00 325 454,00 325 454,00 325 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

58 823,00 58 823,00 58 823,00 58 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

8 512,00 8 512,00 8 512,00 8 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

24 193,00 24 193,00 24 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360

7 252,12 7 252,12 7 252,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610

5 211,00 5 211,00 5 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

Starostwa powiatowe 323 475,0075020 123 975,00 0,00 123 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 500,00 199 500,00 0,00 0,00

123 975,00 123 975,00 0,00 0,00 0,00 123 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710

199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 500,00 199 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

6300

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 654 500,0075022 654 500,00 78 500,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 642 558,0075023 24 533 147,00 24 262 294,00 0,00 63 500,00 207 353,00 0,00 0,00 5 109 411,00 5 109 411,00 4 752 586,00 0,00

63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

15 640 824,00 15 640 824,00 15 640 824,00 15 640 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

93 288,00 93 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4017

39 980,00 39 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4019



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

1 178 000,00 1 178 000,00 1 178 000,00 1 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

2 796 817,00 2 796 817,00 2 796 817,00 2 796 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

15 793,00 15 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4117

6 768,00 6 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4119

404 738,00 404 738,00 404 738,00 404 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

2 285,00 2 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4127

979,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4129

201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

615 678,00 615 678,00 615 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

178 100,00 178 100,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych4280

2 032 264,00 2 032 264,00 2 032 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

32 383,00 32 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4307

13 879,00 13 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4309

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe4410

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe zagraniczne4420

107 300,00 107 300,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

359 015,00 359 015,00 359 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
4520

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700

247 558,00 247 558,00 247 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

1 399,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4717

599,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4719

336 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 825,00 336 825,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

3 369 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 369 830,00 3 369 830,00 3 369 830,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057

1 382 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 756,00 1 382 756,00 1 382 756,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
6060



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 338 409,0075075 1 338 409,00 1 338 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 926,00 5 926,00 5 926,00 5 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

858,00 858,00 858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Nagrody konkursowe4190

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

1 195 000,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
4390

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

525,00 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 783 026,0075085 3 783 026,00 3 780 626,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

2 505 212,00 2 505 212,00 2 505 212,00 2 505 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

179 561,00 179 561,00 179 561,00 179 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

468 925,00 468 925,00 468 925,00 468 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

66 550,00 66 550,00 66 550,00 66 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

45 658,00 45 658,00 45 658,00 45 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

55 326,00 55 326,00 55 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

4 168,00 4 168,00 4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

52 050,00 52 050,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

13 342,00 13 342,00 13 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

3 169,00 3 169,00 3 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych4280

286 030,00 286 030,00 286 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

18 215,00 18 215,00 18 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360

7 698,00 7 698,00 7 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe4410

2 864,00 2 864,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

54 184,00 54 184,00 54 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

13 398,00 13 398,00 13 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700

4 276,00 4 276,00 4 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

Pozostała działalność 919 000,0075095 919 000,00 427 000,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne4100

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

281 700,00 281 700,00 281 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
7 557,00751 7 557,00 7 557,00 7 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
7 557,0075101 7 557,00 7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 251,00 6 251,00 6 251,00 6 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

1 059,00 1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

Obrona narodowa 1 900,00752 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 900,0075212 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 580 919,00754 1 287 269,00 656 269,00 80 260,00 0,00 316 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 293 650,00 293 650,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 15 000,0075405 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy2300

Straż Graniczna 5 000,0075406 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy2300

Ochotnicze straże pożarne 1 398 419,0075412 1 134 769,00 508 769,00 316 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 263 650,00 263 650,00 0,00 0,00

316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

2830

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030

11 382,00 11 382,00 11 382,00 11 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

1 648,00 1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

67 230,00 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Nagrody konkursowe4190

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych4280



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
4520

1 009,00 1 009,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

178 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 650,00 178 650,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
6060

Zarządzanie kryzysowe 162 500,0075421 132 500,00 127 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

Obsługa długu publicznego 7 960 000,00757 7 960 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i

pożyczki

7 960 000,0075702 7 960 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu

publicznego
8010

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych

oraz inne opłaty i prowizje
8090

7 900 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu

terytorialnego kredytów i pożyczek

8110

Różne rozliczenia 1 655 000,00758 1 655 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 45 000,0075814 45 000,00 40 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

Rezerwy ogólne i celowe 1 610 000,0075818 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 000,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Rezerwy4810

Oświata i wychowanie 176 294 589,00801 165 309 589,00 144 033 827,00 35 934 331,00 0,00 16 628 000,00 4 482 587,00 165 175,00 0,00 0,00 10 985 000,00 10 985 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 88 711 643,0080101 78 326 643,00 75 518 639,00 0,00 2 808 004,00 0,00 0,00 0,00 10 385 000,00 10 385 000,00 0,00 0,00

2 808 004,00 2 808 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

7 823 153,00 7 823 153,00 7 823 153,00 7 823 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

531 539,00 531 539,00 531 539,00 531 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

9 271 198,00 9 271 198,00 9 271 198,00 9 271 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

1 003 776,00 1 003 776,00 1 003 776,00 1 003 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

125 899,00 125 899,00 125 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140

72 351,00 72 351,00 72 351,00 72 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

22 610,00 22 610,00 22 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Nagrody konkursowe4190

1 492 549,00 1 492 549,00 1 492 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

9 908,00 9 908,00 9 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

148 198,00 148 198,00 148 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków dydaktycznych i książek4240

1 533 112,00 1 533 112,00 1 533 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

920 328,00 920 328,00 920 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

62 098,00 62 098,00 62 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych4280

5 395 144,00 5 395 144,00 5 395 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

49 684,00 49 684,00 49 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
4390

34 243,00 34 243,00 34 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe4410

79 340,00 79 340,00 79 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

2 901 248,00 2 901 248,00 2 901 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

28 890,00 28 890,00 28 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700

237 118,00 237 118,00 237 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

40 664 370,00 40 664 370,00 40 664 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

3 091 883,00 3 091 883,00 3 091 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800

10 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 385 000,00 10 385 000,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 492 574,0080103 6 492 574,00 6 320 620,00 0,00 171 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 954,00 171 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

950 933,00 950 933,00 950 933,00 950 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

61 492,00 61 492,00 61 492,00 61 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

631 946,00 631 946,00 631 946,00 631 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

65 395,00 65 395,00 65 395,00 65 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

2 648,00 2 648,00 2 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Nagrody konkursowe4190

79 297,00 79 297,00 79 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

19 080,00 19 080,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków dydaktycznych i książek4240

82 501,00 82 501,00 82 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

4 303,00 4 303,00 4 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

2 701,00 2 701,00 2 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych4280

1 713 529,00 1 713 529,00 1 713 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego
4330

1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360

1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe4410

884,00 884,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

174 054,00 174 054,00 174 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

2 522,00 2 522,00 2 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700

7 118,00 7 118,00 7 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

2 309 555,00 2 309 555,00 2 309 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

160 157,00 160 157,00 160 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800

Przedszkola 40 287 347,0080104 40 087 347,00 27 847 019,00 11 500 000,00 609 452,00 130 876,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
2540

609 452,00 609 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

4 994 555,00 4 994 555,00 4 994 555,00 4 994 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

85 156,00 85 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4017

45 720,00 45 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4019

348 601,00 348 601,00 348 601,00 348 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

2 495 934,00 2 495 934,00 2 495 934,00 2 495 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

314 574,00 314 574,00 314 574,00 314 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

71 616,00 71 616,00 71 616,00 71 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Nagrody konkursowe4190

371 554,00 371 554,00 371 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

4 302,00 4 302,00 4 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

116 488,00 116 488,00 116 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków dydaktycznych i książek4240

637 671,00 637 671,00 637 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

215 575,00 215 575,00 215 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

22 946,00 22 946,00 22 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych4280

1 150 221,00 1 150 221,00 1 150 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego
4330

23 693,00 23 693,00 23 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360

12 085,00 12 085,00 12 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe4410



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

31 866,00 31 866,00 31 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

718 941,00 718 941,00 718 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

18 291,00 18 291,00 18 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700

44 205,00 44 205,00 44 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

7 897 579,00 7 897 579,00 7 897 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

554 357,00 554 357,00 554 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

Inne formy wychowania przedszkolnego 708 000,0080106 708 000,00 80 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
2540

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego
4330

Świetlice szkolne 6 000 804,0080107 6 000 804,00 5 721 988,00 0,00 278 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 816,00 278 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

801 547,00 801 547,00 801 547,00 801 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

87 040,00 87 040,00 87 040,00 87 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

81 110,00 81 110,00 81 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

1 665,00 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków dydaktycznych i książek4240

258 281,00 258 281,00 258 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

10 722,00 10 722,00 10 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

4 210 330,00 4 210 330,00 4 210 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

271 293,00 271 293,00 271 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800

Dowożenie uczniów do szkół 3 853 727,0080113 3 853 727,00 3 853 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

3 838 727,00 3 838 727,00 3 838 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

Licea ogólnokształcące 4 065 181,0080120 4 065 181,00 3 875 617,00 0,00 155 265,00 34 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 265,00 155 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

310 001,00 310 001,00 310 001,00 310 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

22 040,00 22 040,00 22 040,00 22 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

495 355,00 495 355,00 495 355,00 495 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4111

55 238,00 55 238,00 55 238,00 55 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4121

25 632,00 25 632,00 25 632,00 25 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4171

1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Nagrody konkursowe4190

54 997,00 54 997,00 54 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

2 569,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4211

1 109,00 1 109,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

4 164,00 4 164,00 4 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków dydaktycznych i książek4240

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

18 777,00 18 777,00 18 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

4 575,00 4 575,00 4 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych4280

92 291,00 92 291,00 92 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4301

8 469,00 8 469,00 8 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360

1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe4410

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe zagraniczne4421

2 261,00 2 261,00 2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4431

160 289,00 160 289,00 160 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

3 179,00 3 179,00 3 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700

7 317,00 7 317,00 7 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4711

2 254 578,00 2 254 578,00 2 254 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

182 481,00 182 481,00 182 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 514 698,0080146 514 698,00 514 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 698,00 514 698,00 514 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

Stołówki szkolne i przedszkolne 5 640 388,0080148 5 240 388,00 5 230 313,00 0,00 10 075,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

10 075,00 10 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

1 492 649,00 1 492 649,00 1 492 649,00 1 492 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

109 473,00 109 473,00 109 473,00 109 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

293 158,00 293 158,00 293 158,00 293 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

39 013,00 39 013,00 39 013,00 39 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

3 330,00 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

93 596,00 93 596,00 93 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

2 791 700,00 2 791 700,00 2 791 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

214 799,00 214 799,00 214 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

24 707,00 24 707,00 24 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

4 601,00 4 601,00 4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych4280

96 819,00 96 819,00 96 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

4 796,00 4 796,00 4 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

47 133,00 47 133,00 47 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

10 149,00 10 149,00 10 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700

4 390,00 4 390,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
6060

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

6 747 934,0080149 6 747 934,00 2 208 523,00 4 500 000,00 39 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
2540

39 411,00 39 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

812 978,00 812 978,00 812 978,00 812 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

49 737,00 49 737,00 49 737,00 49 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

274 452,00 274 452,00 274 452,00 274 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

32 099,00 32 099,00 32 099,00 32 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

224 804,00 224 804,00 224 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków dydaktycznych i książek4240

101 171,00 101 171,00 101 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

64 682,00 64 682,00 64 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

3 902,00 3 902,00 3 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

607 289,00 607 289,00 607 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

37 409,00 37 409,00 37 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

12 474 973,0080150 12 474 973,00 12 085 155,00 0,00 389 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 818,00 389 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

683 549,00 683 549,00 683 549,00 683 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

39 256,00 39 256,00 39 256,00 39 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

1 279 532,00 1 279 532,00 1 279 532,00 1 279 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

152 697,00 152 697,00 152 697,00 152 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

982 495,00 982 495,00 982 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków dydaktycznych i książek4240



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

2 134 658,00 2 134 658,00 2 134 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

369 328,00 369 328,00 369 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

32 049,00 32 049,00 32 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

6 031 698,00 6 031 698,00 6 031 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

379 893,00 379 893,00 379 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

634 372,0080152 634 372,00 614 580,00 0,00 19 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 792,00 19 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

55 275,00 55 275,00 55 275,00 55 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

5 979,00 5 979,00 5 979,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

26 928,00 26 928,00 26 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków dydaktycznych i książek4240

197 947,00 197 947,00 197 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

16 679,00 16 679,00 16 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

289 402,00 289 402,00 289 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

22 246,00 22 246,00 22 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800

Pozostała działalność 162 948,0080195 162 948,00 162 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 950,00 23 950,00 23 950,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

3 318,00 3 318,00 3 318,00 3 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

134 970,00 134 970,00 134 970,00 134 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

Ochrona zdrowia 1 357 269,00851 1 357 269,00 717 269,00 70 800,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 166 500,0085149 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

2780

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

Zwalczanie narkomanii 60 000,0085153 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 081 969,0085154 1 081 969,00 441 969,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

2780

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych
2800

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

2820

70 800,00 70 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

6 918,00 6 918,00 6 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

261 406,00 261 406,00 261 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
4390

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,

lokale i pomieszczenia garażowe
4400

1 145,00 1 145,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610

Pozostała działalność 48 800,0085195 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

Pomoc społeczna 7 428 104,00852 7 428 104,00 6 688 314,00 3 947 843,00 0,00 4 200,00 735 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 1 674 035,0085202 1 674 035,00 1 674 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 035,00 1 674 035,00 1 674 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego
4330

Ośrodki wsparcia 214 000,0085203 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie W rozdziale tym ujmuje się wydatki na

realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 29

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie

(Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.). 

114 558,0085205 114 558,00 114 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 026,00 7 026,00 7 026,00 7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

4 513,00 4 513,00 4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

621,00 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

24 300,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

74 418,00 74 418,00 74 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej 

30 200,0085213 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
270 272,0085214 270 272,00 9 987,00 0,00 260 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 285,00 260 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Świadczenia społeczne3110

9 987,00 9 987,00 9 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

Dodatki mieszkaniowe 14 861,0085215 14 861,00 0,00 0,00 14 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 861,00 14 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Świadczenia społeczne3110

Zasiłki stałe 337 000,0085216 337 000,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Świadczenia społeczne3110

Ośrodki pomocy społecznej 3 497 729,0085219 3 497 729,00 3 472 914,00 4 200,00 20 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

2910

20 615,00 20 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

2 355 965,00 2 355 965,00 2 355 965,00 2 355 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

140 580,00 140 580,00 140 580,00 140 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

449 122,00 449 122,00 449 122,00 449 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

56 576,00 56 576,00 56 576,00 56 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

4 490,00 4 490,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140

48 566,00 48 566,00 48 566,00 48 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

2 963,00 2 963,00 2 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych4280

202 702,00 202 702,00 202 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

8 934,00 8 934,00 8 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360

32 655,00 32 655,00 32 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe4410

1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

59 516,00 59 516,00 59 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700

2 675,00 2 675,00 2 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
9 802,0085220 9 802,00 9 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459,00 1 459,00 1 459,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

2 219,00 2 219,00 2 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

4 462,00 4 462,00 4 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 632 374,0085228 632 374,00 632 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 860,00 467 860,00 467 860,00 467 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

88 272,00 88 272,00 88 272,00 88 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

12 136,00 12 136,00 12 136,00 12 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

16 994,00 16 994,00 16 994,00 16 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

682,00 682,00 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

2 082,00 2 082,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe4410

521,00 521,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

2 767,00 2 767,00 2 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

Pomoc w zakresie dożywiania 102 829,0085230 102 829,00 0,00 0,00 102 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 829,00 102 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Świadczenia społeczne3110

Pozostała działalność 530 444,0085295 530 444,00 530 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 410,00 132 410,00 132 410,00 132 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

29 754,00 29 754,00 29 754,00 29 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

4 123,00 4 123,00 4 123,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

43 586,00 43 586,00 43 586,00 43 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

20 823,00 20 823,00 20 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

282 506,00 282 506,00 282 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe4410

4 882,00 4 882,00 4 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 302 676,00853 302 676,00 302 676,00 21 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 302 676,0085395 302 676,00 302 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 386,00 3 386,00 3 386,00 3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Nagrody konkursowe4190

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 398 542,24854 1 398 542,24 332 275,24 15 850,00 0,00 590 000,00 476 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 880 278,0085404 880 278,00 326 415,00 550 000,00 3 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
2540

3 863,00 3 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

13 963,00 13 963,00 13 963,00 13 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

1 887,00 1 887,00 1 887,00 1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

18 565,00 18 565,00 18 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków dydaktycznych i książek4240

210 243,00 210 243,00 210 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

3 168,00 3 168,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

72 437,00 72 437,00 72 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790

5 963,00 5 963,00 5 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
40 000,0085412 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

2820

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 404,0085415 15 404,00 0,00 0,00 15 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 404,00 15 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Stypendia dla uczniów3240

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

motywacyjnym
457 000,0085416 457 000,00 0,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Stypendia dla uczniów3240

Pozostała działalność 5 860,2485495 5 860,24 5 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,24 860,24 860,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

Rodzina 17 446 745,00855 17 411 745,00 10 473 817,00 8 097 946,00 0,00 20 000,00 6 917 928,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 558 001,0085502 7 558 001,00 662 273,00 20 000,00 6 875 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

2910

6 649,00 6 649,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950

6 875 728,00 6 875 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 875 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Świadczenia społeczne3110

403 495,00 403 495,00 403 495,00 403 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

32 957,00 32 957,00 32 957,00 32 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

76 580,00 76 580,00 76 580,00 76 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

2 324,00 2 324,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych4280

75 174,00 75 174,00 75 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360

14 469,00 14 469,00 14 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostałe odsetki4580

4 314,00 4 314,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

Wspieranie rodziny 437 585,0085504 437 585,00 437 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 729,00 242 729,00 242 729,00 242 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

56 403,00 56 403,00 56 403,00 56 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

6 228,00 6 228,00 6 228,00 6 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

24 854,00 24 854,00 24 854,00 24 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

51 444,00 51 444,00 51 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

20 451,00 20 451,00 20 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

14 455,00 14 455,00 14 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe4410

5 033,00 5 033,00 5 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

4 788,00 4 788,00 4 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700

Rodziny zastępcze 332 505,0085508 332 505,00 332 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

332 505,00 332 505,00 332 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego
4330

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów 

99 300,0085513 99 300,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 300,00 99 300,00 99 300,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 9 019 354,0085516 8 984 354,00 8 942 154,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

5 405 700,00 5 405 700,00 5 405 700,00 5 405 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

352 000,00 352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

1 047 400,00 1 047 400,00 1 047 400,00 1 047 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

151 400,00 151 400,00 151 400,00 151 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140

173 000,00 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

241 500,00 241 500,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług zdrowotnych4280

469 600,00 469 600,00 469 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe4410

20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

169 654,00 169 654,00 169 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 000 975,62900 37 038 408,62 36 633 288,62 711 088,00 0,00 403 000,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 1 962 567,00 1 962 567,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,0090001 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

Gospodarka odpadami komunalnymi 28 819 209,0090002 28 819 209,00 28 819 089,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

453 973,00 453 973,00 453 973,00 453 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

23 472,00 23 472,00 23 472,00 23 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne4100



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

80 832,00 80 832,00 80 832,00 80 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

11 698,00 11 698,00 11 698,00 11 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

28 150 100,00 28 150 100,00 28 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

7 252,00 7 252,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610

7 162,00 7 162,00 7 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

Oczyszczanie miast i wsi 213 440,0090003 213 440,00 213 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

158 440,00 158 440,00 158 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
4390

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 302 759,6290004 2 287 759,62 2 287 759,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

16 183,00 16 183,00 16 183,00 16 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

2 342,00 2 342,00 2 342,00 2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

95 588,00 95 588,00 95 588,00 95 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

475 116,27 475 116,27 475 116,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

1 552 096,35 1 552 096,35 1 552 096,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
4390

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
6060

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 195 000,0090005 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

2830

895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych 

6230

Schroniska dla zwierząt 12 000,0090013 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 809 567,0090015 4 760 000,00 4 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 567,00 1 049 567,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

3 140 000,00 3 140 000,00 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

1 049 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 567,00 1 049 567,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody

Polskie
100 000,0090025 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych
2800

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 000,0090026 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

Pozostała działalność 484 000,0090095 481 000,00 476 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

2830

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

406 000,00 406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
4390

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych 

6230

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 367 326,39921 9 695 461,39 1 700 913,39 247 183,99 0,00 7 910 000,00 0,00 84 548,00 0,00 0,00 12 671 865,00 12 671 865,00 1 410 654,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 799 447,1092109 5 841 385,10 841 385,10 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 958 062,00 4 958 062,00 0,00 0,00

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
2480

23 905,00 23 905,00 23 905,00 23 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

3 460,00 3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

146 200,00 146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

159 002,10 159 002,10 159 002,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

200 700,00 200 700,00 200 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

2 118,00 2 118,00 2 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

1 814 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 182,00 1 814 182,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

3 143 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 880,00 3 143 880,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

6370

Biblioteki 8 989 549,0092116 2 489 548,00 5 000,00 2 400 000,00 0,00 84 548,00 0,00 0,00 6 500 001,00 6 500 001,00 1 410 654,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
2480

47 871,00 47 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4017

20 516,00 20 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników4019

8 104,00 8 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4117

3 473,00 3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4119

1 172,00 1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4127

502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4129

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

1 822,00 1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4307

781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4309

307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4719

5 089 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 089 347,00 5 089 347,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

987 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 458,00 987 458,00 987 458,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057

423 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 196,00 423 196,00 423 196,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 264 802,0092120 231 000,00 21 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 802,00 1 033 802,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

1 033 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 802,00 1 033 802,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

6570

Pozostała działalność 1 313 528,2992195 1 133 528,29 833 528,29 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

2820

73 618,99 73 618,99 73 618,99 73 618,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Nagrody konkursowe4190

272 846,07 272 846,07 272 846,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

35 530,62 35 530,62 35 530,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

443 032,61 443 032,61 443 032,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

Kultura fizyczna 6 349 831,65926 3 658 220,60 1 958 220,60 105 071,00 0,00 1 150 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 2 691 611,05 2 691 611,05 0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 586 600,0092601 1 224 600,00 1 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00

121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii4260

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

643 100,00 643 100,00 643 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 097 303,0092605 2 097 303,00 397 303,00 1 150 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

2820

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do

wynagrodzeń
3040

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Stypendia różne3250

6 159,00 6 159,00 6 159,00 6 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

888,00 888,00 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

65 654,00 65 654,00 65 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Nagrody konkursowe4190

11 380,00 11 380,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup środków żywności4220

264 098,00 264 098,00 264 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

5 549,00 5 549,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710

Pozostała działalność 2 665 928,6592695 336 317,60 336 317,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 611,05 2 329 611,05 0,00 0,00

9 386,00 9 386,00 9 386,00 9 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110

1 338,00 1 338,00 1 338,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120

56 100,00 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe4170

72 444,60 72 444,60 72 444,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych4270

136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych4300

5 549,00 5 549,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki4430

446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

23 851,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 851,05 23 851,05 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
6060

1 859 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 760,00 1 859 760,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

6370



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
 obsługa długu

Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie akcji

i udziałów oraz

wniesienie wkładów

do spółek prawa

handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

w tym:

Plan

RAZEM WYDATKI
420 364 924,00 319 286 241,95 248 809 601,95 73 236 176,99 0,00 47 375 175,00 14 639 389,00 522 076,00 0,00 7 940 000,00 101 078 682,05 95 773 382,05 6 163 240,00 0,00



Przychody i rozchody budżetu Gminy Długołęka w 2025 roku

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 80 150 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 5 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 4 036 000,00

80 150 000,00RAZEM 9 036 000,00

SALDO 71 114 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Długołęka

z dnia 19 grudnia 2024 r.



Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Długołęka w 2025 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 14 275 300,00010

Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 275 300,0001044

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych

banków państwowych i innych instytucji finansowych
6030 5 305 300,00

WB/0206 Podwyższenie kapitału w spółce 5 305 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 8 900 000,00

RI/028 Budowa kanalizacji sanitarnych 25 000,00

RI/066 Budowa III Oczyszczalni Ścieków 10 000,00

RI/073 Wykonanie sieci przesyłowej kanalizacji sanitarnej z terenu Gminy Długołęka do

Wrocławia
150 000,00

RI/108 Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Borowa 30 000,00

RI/113 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Oleśniczka 35 000,00

RI/115 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Domaszczyn 500 000,00

RI/116 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ramiszów 1 500 000,00

RI/117 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w południowo - zachodniej części w

miejscowości Kiełczów
4 000 000,00

RI/144 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w rejonie ul. Rumiankowej,

Makowej, Lawendowej, Chabrowej, Bzowej w miejscowości Długołęka
2 000 000,00

RI/152 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stępin 100 000,00

RI/164 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kamień 300 000,00

RI/165 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dębowej w miejscowości Wilczyce 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
6230 70 000,00

OŚ/001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 70 000,00

Transport i łączność 47 854 778,00600

Drogi publiczne powiatowe 9 190 688,0060014

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 9 095 500,00

RI/075 Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1922 D, w miejscowości Kiełczówek w

Gminie Długołęka
475 000,00

RI/076 Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z przebudową drogi  powiatowej nr 1918 D i nr

1920 D, w miejscowości Kiełczów w Gminie Długołęka
1 000 000,00

RI/084 Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 1918 D i 1919 D, w

miejscowości Piecowice w Gminie Długołęka
3 968 500,00

RI/086 Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1920 D, w miejscowości Śliwcie w Gminie

Długołęka
1 124 000,00

RI/089 Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1341 D, w miejscowości Budziwojowice w

Gminie Długołęka
1 028 000,00

RI/094 Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1341 D, w miejscowości Łozina w Gminie

Długołęka
1 500 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
6620 95 188,00

RI/172 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1341D z budową chodnika na odcinku od skrzyżowania

z ul. Zakrzowską w m. Szczodre do skrzyżowania z ul. Wrocławską w m. Długołęka
95 188,00

Drogi publiczne gminne 36 089 771,0060016

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Długołęka

z dnia 19 grudnia 2024 r.



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 34 350 000,00

PGN/003 Odszkodowania związane z realizacją inwestycji 8 800 000,00

RI/006 Budowa dróg i chodników na terenie Gminy Długołęka 20 000 000,00

RI/010 Projekty dróg i chodników na terenie Gminy Długołęka 1 500 000,00

RI/0125 Zakup i montaż radarowych wyświetlaczy prędkości 50 000,00

RI/063 Budowa ul. Akacjowej w miejscowości Kiełczów 4 000 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6370 1 739 771,00

RI/006 Budowa dróg i chodników na terenie Gminy Długołęka 1 739 771,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 510 000,0060020

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 510 000,00

FS/019 Wiaty przystankowe 10 000,00

WPT/054 Budowa pętli i zatok autobusowych na terenie Gminy Długołęka 1 500 000,00

Pozostała działalność 1 064 319,0060095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 205 164,00

RI/168 Budowa parkingu P&R przed stacją kolejową w miejscowości Długołęka 108 732,00

RI/169 Budowa parkingu P&R przed stacją kolejową wraz z odcinkiem drogi pomiędzy ul.

Lipową i ul. Kasztanową w miejscowości Borowa. 
96 432,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
6300 859 155,00

RI/148 Budowa sieci tras rowerowych w ramach "Dolnośląskiej Cyklostrady". 859 155,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 000 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 000,0070005

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 1 500 000,00

PGN/002 Zakup nieruchomości do gminnego zasobu 1 500 000,00

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
6150 3 500 000,00

PGN/002 Zakup nieruchomości do gminnego zasobu 3 500 000,00

Administracja publiczna 5 308 911,00750

Starostwa powiatowe 199 500,0075020

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
6300 199 500,00

WB/0008 Dotacja dla Powiatu 199 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 109 411,0075023

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 336 825,00

IT/002 Cyberbezpieczny samorząd 136 825,00

RI/072 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Długołęce 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 3 369 830,00

IT/002 Cyberbezpieczny samorząd 446 990,00

IT/003 Cyfryzacja usług publicznych w Gminie Długołęka (e-usługi) 2 922 840,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 1 382 756,00

IT/002 Cyberbezpieczny samorząd 130 110,00

IT/003 Cyfryzacja usług publicznych w Gminie Długołęka (e-usługi) 1 252 646,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 20 000,00

IT/001 Zakup sprzętu IT 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 293 650,00754

Ochotnicze straże pożarne 263 650,0075412

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 178 650,00

RI/162 Rozbudowa remizy OSP w Szczodrem 58 650,00

RI/166 Przebudowa z rozbudową budynku OSP w miejscowości Pasikurowice na cele społeczne 120 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 85 000,00

OSP/012 Zakup systemów alarmowych i środków łączności 85 000,00

Zarządzanie kryzysowe 30 000,0075421



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 30 000,00

WO/016 Zakup kontenera magazynowego 30 000,00

Oświata i wychowanie 10 985 000,00801

Szkoły podstawowe 10 385 000,0080101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 10 385 000,00

RI/020 Rozbudowa szkoły  w Wilczycach 7 500 000,00

RI/143 Dostawa i montaż kontenerów do szkoły w Kiełczowie 1 200 000,00

RI/150 Rozbudowa szkoły w miejscowości Szczodre 1 500 000,00

RI/167 Montaż paneli akustycznych w SP Kiełczów 50 000,00

SPK/008 Modernizacja budynku SP Kiełczów 100 000,00

SPK/009 Oświetlenie awaryjno -ewakuacyjne w Szkole Podstawowej w Kiełczowie 35 000,00

Przedszkola 200 000,0080104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 200 000,00

RI/155 Budowa przedszkola w miejscowości Mirków 200 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 400 000,0080148

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 400 000,00

SPSI/007 Wyposażenie kuchni w Szkole Podstawowej w Siedlcu 400 000,00

Rodzina 35 000,00855

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 35 000,0085516

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 35 000,00

GZ/001 Zakup pieca konwekcyjnego do Gminnego Żłobka w Długołęce 35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 962 567,00900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,0090004

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 15 000,00

FS/012 Zakup sprzętu do pielęgnacji terenów zielonych 15 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 895 000,0090005

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
6230 895 000,00

WB/0279 Ciepłe mieszkanie 895 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 049 567,0090015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 049 567,00

FS/022 Budowa oświetlenia 49 567,00

RI/038 Budowa nowych punktow świetlnych 1 000 000,00

Pozostała działalność 3 000,0090095

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
6230 3 000,00

WB/0033 Dotacja dla stowarzyszeń i parafii 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 671 865,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 958 062,0092109

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 814 182,00

RI/061 Remont wraz z przebudową Gminnego Ośrodka Kultury w Długołęce (II etap) 60 000,00

RI/140 Budowa świetlicy w miejscowości Domaszczyn 500 000,00

RI/141 Budowa świetlicy w miejscowości Kamień 150 000,00

RI/145 Budowa świetlicy wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Borowa 4 182,00

RI/157 Przebudowa świetlicy w miejscowości Śliwice 300 000,00

RI/158 Przebudowa świetlicy w miejscowości Godzieszowa 200 000,00

RI/159 Budowa świetlicy w miejscowości Krakowiany 300 000,00

RI/160 Budowa świetlicy w miejscowości Bukowina 300 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6370 3 143 880,00

RI/141 Budowa świetlicy w miejscowości Kamień 3 143 880,00

Biblioteki 6 500 001,0092116



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 5 089 347,00

RI/121 Budowa Gminnej Biblioteki Publicznej w Długołęce 5 089 347,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 987 458,00

RI/121 Budowa Gminnej Biblioteki Publicznej w Długołęce 987 458,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 423 196,00

RI/121 Budowa Gminnej Biblioteki Publicznej w Długołęce 423 196,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 033 802,0092120

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
6570 1 033 802,00

WSO/005 Program Odbudowy Zabytków - Polski Ład 1 033 802,00

Pozostała działalność 180 000,0092195

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 180 000,00

FS/008 Wiaty rekreacyjne 20 000,00

FS/022 Budowa oświetlenia 10 000,00

WPT/015 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Brzezia Łąka 150 000,00

Kultura fizyczna 2 691 611,05926

Obiekty sportowe 362 000,0092601

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 362 000,00

FS/010 Siłownie zewnętrzne, place zabaw 12 000,00

RI/110 Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Leśnej w Kiełczowie (dz. nr 1/10

obręb Wilczyce)
200 000,00

WPT/048 Zagospodarowanie terenów sportowych 150 000,00

Pozostała działalność 2 329 611,0592695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 446 000,00

FS/010 Siłownie zewnętrzne, place zabaw 66 000,00

FS/022 Budowa oświetlenia 20 000,00

RI/147 Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z salą wielofunkcyjną oraz

zagospodarowanem terenu w miejscowości Wilczyce
150 000,00

RI/171 Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Świerkowej w miejscowości Borowa 60 000,00

WPT/004 Budowa placów zabaw 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 23 851,05

FS/010 Siłownie zewnętrzne, place zabaw 23 851,05

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6370 1 859 760,00

RI/147 Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z salą wielofunkcyjną oraz

zagospodarowanem terenu w miejscowości Wilczyce
1 859 760,00

101 078 682,05RAZEM WYDATKI



Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 52 307,98600

Drogi publiczne gminne 42 307,9860016

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 000,00

FS/023 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 40 307,98

FS/020 Remonty dróg gminnych (utwardzenie, równanie) 29 107,98

FS/023 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 11 200,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,0060020

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 10 000,00

FS/019 Wiaty przystankowe 10 000,00

Ochrona zdrowia 8 800,00851

Pozostała działalność 8 800,0085195

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 800,00

FS/024 Ochrona zdrowia 8 800,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 860,24854

Pozostała działalność 5 860,2485495

Zakup materiałów i wyposażenia4210 860,24

FS/005 Wypoczynek dla dzieci 860,24

Zakup usług pozostałych4300 5 000,00

FS/005 Wypoczynek dla dzieci 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 779,62900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 286 212,6290004

Wynagrodzenia bezosobowe4170 24 000,00

FS/011 Poprawa estetyki wsi 24 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 190 116,27

FS/011 Poprawa estetyki wsi 188 116,27

FS/012 Zakup sprzętu do pielęgnacji terenów zielonych 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 57 096,35

FS/011 Poprawa estetyki wsi 49 555,00

FS/015 Wynajem toalet, wywóz nieczystości 7 541,35

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 15 000,00

FS/012 Zakup sprzętu do pielęgnacji terenów zielonych 15 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 567,0090015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 49 567,00

FS/022 Budowa oświetlenia 49 567,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 979 230,39921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 115 702,1092109

Wynagrodzenia bezosobowe4170 5 000,00

FS/003 Doposażenie świetlic 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 84 002,10

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Długołęka

z dnia 19 grudnia 2024 r.



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

FS/002 Remont świetlicy 9 000,00

FS/003 Doposażenie świetlic 75 002,10

Zakup usług remontowych4270 1 000,00

FS/002 Remont świetlicy 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 25 700,00

FS/003 Doposażenie świetlic 25 700,00

Pozostała działalność 863 528,2992195

Wynagrodzenia bezosobowe4170 73 618,99

FS/006 Spotkania kulturalno rozrywkowe 72 818,99

FS/009 Zagospodarowanie terenów sportowych 800,00

Nagrody konkursowe4190 8 500,00

FS/006 Spotkania kulturalno rozrywkowe 8 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 272 846,07

FS/004 Zestawy biesiadne, namioty 13 000,00

FS/006 Spotkania kulturalno rozrywkowe 151 554,69

FS/007 Zakup blaszaków (pomieszczeń gospodarczych) 4 500,00

FS/009 Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 97 791,38

FS/017 Zakup monitoringu 6 000,00

Zakup środków żywności4220 35 530,62

FS/006 Spotkania kulturalno rozrywkowe 35 530,62

Zakup usług pozostałych4300 443 032,61

FS/003 Doposażenie świetlic 23 281,67

FS/004 Zestawy biesiadne, namioty 20 502,10

FS/006 Spotkania kulturalno rozrywkowe 328 113,24

FS/009 Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 71 135,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 30 000,00

FS/008 Wiaty rekreacyjne 20 000,00

FS/022 Budowa oświetlenia 10 000,00

Kultura fizyczna 211 295,65926

Obiekty sportowe 66 000,0092601

Zakup materiałów i wyposażenia4210 21 500,00

FS/009 Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 20 500,00

FS/016 Doposażenie boisk sportowych 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 32 500,00

FS/009 Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 27 500,00

FS/016 Doposażenie boisk sportowych 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 12 000,00

FS/010 Siłownie zewnętrzne, place zabaw 12 000,00

Pozostała działalność 145 295,6592695

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 500,00

FS/010 Siłownie zewnętrzne, place zabaw 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 12 444,60

FS/010 Siłownie zewnętrzne, place zabaw 12 444,60

Zakup usług pozostałych4300 21 500,00

FS/010 Siłownie zewnętrzne, place zabaw 20 000,00

FS/022 Budowa oświetlenia 1 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 86 000,00

FS/010 Siłownie zewnętrzne, place zabaw 66 000,00

FS/022 Budowa oświetlenia 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 23 851,05

FS/010 Siłownie zewnętrzne, place zabaw 23 851,05



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

1 593 273,88RAZEM WYDATKI



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

010 01008 2830 Melioracje wodne - Spółki Wodne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

010 01044 6230 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

600 60001 2710 Pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2310 Pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 0,00 18 500 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6620
Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości

Szczodre
0,00 0,00 95 188,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 6300
Budowa sieci tras rowerowych w ramach
"Dolnośląskiej Cyklostrady" - UMWD

0,00 0,00 859 155,00 0,00 0,00 0,00

750 75020 2710
System Informacji Przestrzennej Powiatu

Wrocławskiego WroSIP
0,00 0,00 123 975,00 0,00 0,00 0,00

750 75020 6300
System Informacji Przestrzennej Powiatu

Wrocławskiego WroSIP
0,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2830 Bieżące utrzymanie jednostek OSP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00

801 80104 2540 Pobyt dzieci w przedszkolach niepublicznych 0,00 0,00 0,00 11 500 000,00 0,00 0,00

801 80106 2540
Pobyt dzieci w niepublicznych ounktach

przedszkolnych
0,00 0,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00

801 80149 2540
Pobyt dzieci wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki  w przedszkolach niepublicznych

0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00

851 85149 2780 Profilaktyka zdrowotna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

851 85154 2780 Profilaktyka zdrowotna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

851 85154 2800 Działalność świetlic socjoterapeutycznych 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 2820
Krzewienie kultury fizycznej i sportu oraz

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Długołęka w 2025 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr ....................

Rady Gminy Długołęka

z dnia 19 grudnia 2024 r.



854 85404 2540
Pobyt dzieci posiadjących opinię o wczesnym

wspomaganiu rozwoju w przedszkolach
niepublicznych 

0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00

854 85412 2820 Organizacja wypoczynku letniego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

900 90005 2830 Gminny Program wymiany pieców 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

900 90005 6230 Ciepłe mieszkanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00

900 90025 2800
Urządzenia wodne oraz utrzymanie wód i yrzadzeń

wodnych
0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 2830 Modernizacja infrastruktury ogrodowej ROD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

900 90095 6230 Modernizacja infrastruktury ogrodowej ROD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

921 92109 2480 Działalność Gminnego Ośrodka Kultury 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Działalność Gminnej Bblioteki Publicznej 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 2720
Prace remontowe i konserwatorskie obiektów

wpisanych do rejestru zabytków
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

921 92120 6570 Rządowy Program Odbudowy Zabytków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 802,00

921 92195 2820 Dofinansowanie działalności kulturalnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

926 92605 2820 Krzewienie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00

7 400 000,00 0,00 20 917 818,00 17 178 000,00 0,00 5 220 802,00Razem



 
UZASADNIENIE 

W dniu 12 listopada 2024 roku Wójt Gminy Długołęka Zarządzeniem Nr 351/2024 w sprawie 

projektu uchwały budżetowej Gminy na 2025 rok przedłożył Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej we Wrocławiu celem zaopiniowania projekt uchwały budżetowej i towarzyszące mu 

załączniki wraz z uzasadnieniem.  

Pismem z dnia ….. grudnia 2024 r. Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 

przekazał Wójtowi Gminy Długołęka Uchwałę Nr …………. Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia ….. grudnia 2024 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta 

Gminy Długołęka projekcie uchwały budżetowej Gminy Długołęka na 2025 rok. W sentencji uchwały Skład 

Orzekający RIO pozytywnie opiniuje złożony przez Wójta Gminy Długołęka projekt uchwały budżetowej.  

W uchwale budżetowej nie wprowadzono żadnych zmian w stosunku do przedstawionego projektu. 

 

 
 


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY DŁUGOŁĘKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11
	pkt 6 w § 11
	pkt 7 w § 11
	pkt 8 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 8
	lit. b w § 11 pkt 8
	lit. c w § 11 pkt 8

	pkt 9 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	ust. 2 w § 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




